
На основу члана 37. став 1. тачка 31. Статута општине Босилеград 

(„Службени гласник Пчињског округа“, број 16/08 и 20/09 и „Службени гласник 

града Врања“, број  45/2013) и на основу  члана 42. и члана 52.  Пословника 

Скупштине општине Босилеград („Службени гласник града Врања“, број  17/2013, 

16/2015 и 22/2015)  

Скупштина опшине Босилеград на седници одржаној 15.06.2016. године, 

донела је  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИЗБОРУ  САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ И 

ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БОСИЛЕГРАД 

  

I  

У састав Савета за урбанизам, комуналне делатности и заштиту животне 

средине, изабрани су:  

 

1.  Васко Георгиев -за председника,  

2.  Страшко Апостолов -за члана,  

3.  Ефтим Караџов-за члана,  

4.  Живко Стоилков- за члана, 

5.  Предраг Трајков-за члана, 

6.  Глигор Григоров-за члана,  

7.  Милчо Стоичков-за члана.  

   

 

II  

Мандат именованих чланова траје до истека мандата Скупштине општине.  

 

                                                          III 

Задатак Савета за урбанизам, комуналне делатности и заштиту животне 

средине је да даје мишљење на предлог одлука и других аката из области 

урбанизма, стамбено – комуналних делатности, јавних комуналних предузећа, 

грађевинског земљишта, пословног простора и заштите животне средине, које 

доноси Скупштина.  

 

IV  

Ово Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНE БОСИЛЕГРАД  

Број: 06-249/2016 

У Босилеграду, дана: 15.06.2016. године 

  

П р е д с е д н и к, 

                                                                                                           Славчо Владимиров 

 


